PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 287/2019/SGP – Manaus, 28 de maio de 2019

Altera e republica Portaria 80/2019/SGP, que designa
a composição do Comitê de Segurança da Informação
deste Regional, para o biênio 2019/2020.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho JOSÉ DANTAS DE
GÓES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO manifestação da Desembargadora do Trabalho

Márcia Nunes da Silva Bessa, Presidente do Comitê de Segurança da Informação, constante do

E-SAP DP-7082/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar e republicar a composição do Comitê de Segurança da

Informação deste Tribunal, composta pelos magistrados e servidores abaixo relacionados, a fim

de substituir a Juíza EULAIDE MARIA VILELA LINS, Titular da 19ª Vara do do Trabalho de

Manaus pela Juíza do Trabalho Substituta CARLA PRISCILA SILVA NOBRE.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOSÉ DANTAS DE GÓES
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência,

Corregedoria e Ouvidoria Regional
A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
Jo

se
 D

an
ta

s
de

 G
oe

s,
O

U
=

Jo
se

 D
an

ta
s,

O
U

=
G

ab
D

es
em

ba
rg

ad
or

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

8/
05

/2
01

9
14

:0
5

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 80/2019/SGP – Manaus, 25 de janeiro de 2019 *

Designa o Comitê de Segurança da Informação deste
Regional, para o biênio 2019/2020.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

 CONSIDERANDO o Ato TRT 11ª Região 27/2018/SGP, de 10-4-2018, que
criou o Comitê de Segurança da Informação no âmbito do TRT 11ª Região, (DP-1202/2019),

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Comitê de Segurança da Informação deste Tribunal,

composta pelos magistrados e servidores abaixo relacionados:

I - Presidente:
     MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA
     Desembargadora do Trabalho

II - Vice-Presidente:
      JEAN RICARDO DE OLIVEIRA REBOUÇAS
      Chefe da Seção de Segurança da Informação

II - Membros:
       CARLA PRISCILA SILVA NOBRE
       Juíza do Trabalho Substituta

       ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

       Diretor-Geral

       JOSSE CLÉA QUEIROZ CAMPOS
       Secretária-Geral da Presidência
       ANDRÉ FABIANO SANTOS PEREIRA
       Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

Art. 2º Revogar a Portaria 879/2011/SGP, de 3-6-2011.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

(*) Portaria republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, por ter sido
alterada por meio da PORTARIA 287/2019/SGP, de  28 de maio de 2019.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
se

 D
an

ta
s

de
 G

oe
s,

O
U

=
Jo

se
 D

an
ta

s,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
8/

05
/2

01
9

14
:0

5